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mit Anlehnbügel

65/200

abschließbar
Schiebetüren

1x3m
L 03

1x3m
L 041x3m

1x3m

1x2.8m

1x3m
1x3m

1x3m
1x3m

1x3m 1x3m 1x3m 1x3m

L 01
1x3m

1x2.8m

L 01
1x3m

1x2.8m

1x3m
1x2.8m

RADL 6
(ohne Dach)

Nr. 48
Fagus sylvatica - Rotbuche

Nr. 49
Fagus sylvatica
Rotbuche

Nr. 50
Fagus sylvatica
Rotbuche

Nr. 51
Acer platanoides
Spitzahorn

Nr. 52
Acer platanoides
Spitzahorn

Nr. 53
Acer campestre 
Feldahorn

Nr. 54
Acer platanoides
Spitzahorn

Nr. 55
Acer platanoides
Spitzahorn

Nr. 56
Acer platanoides 
Spitzahorn

Nr. 57
Betula pendula
Birke

Nr. 58
Betula pendula 
Birke

Nr. 59
Acer platanoides
Spitzahorn

Nr. 60
Betula pendula
Birke

Nr. 61
Picea abies
Fichte

Nr. 61
Picea abies - Fichte
Nr. 62
Picea abies
Fichte

Nr. 63
Fagus sylvatica
Rotbuche

Nr. 63
Fagus sylvatica
Rotbuche

Volleyballfeld

große
Wippe

Erdwall,
Höhe ca.
1,20 m

FW-Zufahrt

FW-Zufahrt

FW-Zufahrt

2,5 %

2,5 %

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

Anleiterstelle

2,15 %

2,15 %

2,15 %
2,15 %

2,15 %
2,15 %

2,5 %

2,5 %

2,5 %

2,5 %

2,8 %

6%

7,3 %

4,8%

3,7%

4,8%

2,5 %

2,5 % 2,5 %

OK FFB
+ 0,41 = 478,46

Sicker-
mulde
33 m²

Sicker-
mulde 6 m²

Sicker-
mulde 8 m²

Sicker-
mulde 
32 m2

Sicker-
mulde 
32 m²

Sicker-
mulde 
84 m²

Sicker-
mulde 
42 m²

Sicker-
mulde
230 m²

Sicker-
mulde 
86 m²

offene
Gerinne-
führung
zu Mulde

Sicker-
mulde
46 m²

Sicker-
mulde 
17 m²

Sicker-
mulde 9 m²Sicker-

mulde 11 m²

Sicker-
mulde 8 m²

Sicker-
mulde 8 m²

Sicker-
mulde 12 m²

Sicker-
mulde 7 m²

Sicker-
mulde
18 m²

Nr. 3 Nr. 5

Nr. 6
Acer campestre
Feldahorn

Nr. 7
Acer pseudoplatanus
Bergahorn

Nr. 10

Nr. 11

Nr. 12

Nr. 13

Nr. 19

Nr. 20
Quercus robur
Stieleiche

Nr. 21
Betula pendula
Sandbirke

Nr. 23
Betula pendula
Sandbirke

Nr. 24
Acer campestre
Feldahorn

Nr. 25
Sorbus aucuparia
Eberesche

Nr. 26

Nr. 28

Nr. 30

Nr. 31

Nr. 32
Fagus sylvatica
Rotbuche

Nr. 33

Nr. 34
Acer pseudoplatanus
Bergahorn

Nr. 37
Tilia cordata
Winterlinde

Nr. 36
Fagus sylvatica
Rotbuche

Nr. 38
Acer pseudoplatanus
Bergahorn

Nr. 40

Nr. 41

Nr. 42
Tilia cordata
Winterlinde

Nr. 43
Tilia cordata 
Winterlinde

Nr. 44

Nr. 46
Acer pseudoplatanus
Bergahorn

Nr. 22

Carports  
extensive 
Dachbegrünung

TG-Rampe und Garagen
extensive Dachbegrünung

Zufahrt
Asphalt

Garage
Hausmeister

Garage
Hausmeister

Carports 
extensive 
Dachbegrünung

Carports 
extensive 
Dachbegrünung

Carports 
extensive 
Dachbegrünung

Carports 
extensive 
Dachbegrünung

Zufahrt
Asphalt

Zufahrt
Asphalt

Wertstoffe 
und Restmüll
Abholung

Räder
unter
Dach

Räder
unter
Dach

Räder
unter
Dach

Räder unter Dach

6 Räder

6 Räder

niedrige
Pflanzung

niedrige
Pflanzung

FW-Zufahrt in 
Rasenwaben BK IV:
- Begrünung
- versickerungsfähig

artenreiche
Wiese

6 Räder

Räder unter Dach

Räder unter Dach

Spielpunkt
wegbegleitend

Quartiers-
platz Spiel
und Treff

Quartiers-
platz Spiel
und Treff

Spielpunkt
wegbegleitend

niedrige
Pflanzung

niedrige
Pflanzung

Fassadenbegrünung

20 Räder

Quartiersplatz 
Spiel und Treff

niedrige
Pflanzung

niedrige
Pflanzung

niedrige
Pflanzung

Nr. 29
Fagus sylvatica
Rotbuche

6 Räder

"Outdoor unterm 
Dach" - Sitzplatz
mit Malwand

"Outdoor unterm 
Dach" - Sitzplatz
mit Fahrradservice-
und Reparaturstation

"Outdoor unterm 
Dach" - Sitzplatz
mit Bodenschach

Stellplätze
PKW 
öffentlich

Bus-
halte-
stelle

Fußwegeverbindung 
nach Westen zum Park

FW-Zufahrt in Betonpflaster
und Schotterrasen mit 
Magerwiesenansaat, BK IV:
- Begrünung
- versickerungsfähig

Räder unter Dach

Räder unter Dach

niedrige
Pflanzung

2,46

1,94 2,00

5,
00

3,502,00

5,50
9,00

3,50
2,005,50

6,05

2,
82

2,
32

2,
38

2,
20

ca. 6,50

ca. 8,68

ca. 9,50

ca. 6,00

1,
50

2,
05

2,
42

2,
09

2,
26

Basketballplatz /
Schlittschuhplatz:
tiefergelegt und flutbar

Nr. 39
Acacia sp.
Akazie?

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Lastenrad

Rampe

2,
50

OK FFB
+ 0,05 = 478,10

478,10

477,86477,80

478,10

478,10

478,10

478,10

477,92

477,92

477,80

Lastenrad

Rampe

Lastenrad

Rampe

Lastenrad

Rampe

3,50
2,00

Baum neu,
Großbaum 
z.B. Bergahorn

Baum neu,
Großbaum 
z.B. Amberbaum

8,48

Nr. 27

Rampe

Lastenrad

Baum neu,
Großbaum 
z.B. Roteiche

Baumdach
z.B. Platane

5,
00

Rampe

Baum neu,
Großbaum 
z.B. Ulme

Kleinbaum neu,
z.B. Felsenbirne

Kleinbaum neu,
z.B. Felsenbirne

Kleinbaum neu,
z.B. Felsenbirne

Kleinbaum neu,
z.B. Felsenbirne

Kleinbaum neu,
z.B. Felsenbirne

Kleinbaum neu,
z.B. Apfeldorn

Kleinbaum neu,
z.B. Apfeldorn

Kleinbaum neu,
z.B. Apfeldorn

Sicker-
mulde 
63 m²

Kleinbaum neu,
z.B. Apfeldorn

Kleinbaum neu,
z.B. Apfeldorn

Kleinbaum neu,
z.B. Kornelkirsche

Kleinbaum neu,
z.B. Kornelkirsche

Kleinbaum neu,
z.B. Kornelkirsche

Kleinbaum neu,
z.B. Kornelkirsche

Kleinbaum neu,
z.B. Pflaumendorn

Kleinbaum neu,
z.B. Pflaumendorn

Kleinbaum neu,
z.B. Pflaumendorn

Kleinbaum neu,
z.B. Pflaumendorn

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Baum neu,
z.B. Säulen-
eicheBaum neu,

z.B. Säulen-
eiche

Baum neu,
z.B. Säulen-
eiche

Baum neu,
z.B. Säulen-
eiche

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Baum neu,
z.B. Säulen-
hainbuche

Baum neu,
z.B. Feldahorn

Baum neu,
z.B. Feldahorn

478,24

478,15

478,46

478,46

478,46

478,46

478,24

478,15

478,46

478,46

478,10

477,70

478,02

Lastenräder

Nr. 35
Betula pendula
Sandbirke

Sicker-
mulde
200 m²

5,00

5,00

5,00

offene
Gerinne-
führung
zu Mulde

offene
Gerinne-
führung
zu Mulde

FW-Zufahrt in Betonpflaster
und Schotterrasen mit 
Magerwiesenansaat, BK IV:
- Begrünung
- versickerungsfähig

OK FFB
+ 0,41 = 478,46 OK FFB

+ 0,41 = 478,46

OK FFB
+ 0,41 = 478,46

OK FFB
+ 0,41 = 478,46

OK FFB
+ 0,41 = 478,46

477,93

477,93

477,93

477,93

477,92

477,92

478,26

478,26

477,93

477,98

477,87

477,98

477,78

477,82

478,10

477,87

477,93

477,98

477,78

Wertstoffe 
und Restmüll
Abholung

Wertstoffe 
und Restmüll
Abholung

Aufstellfläche
Wertstoffe 
und Restmüll
zur Abholung

Sammelstelle
Wertstoffe 
und Restmüll

Baum neu,
Großbaum 
z.B. Bergahorn

Baum neu,
Großbaum 
z.B. Winterlinde

Baum neu,
Großbaum 
z.B. Winterlinde

Nr. 47
Acer pseudoplatanus
Bergahorn

Nr. 45
Tilia cordata
Winterlinde
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